KNIPEX Quality — Made in Germany

Informacion del producto

00 19 55 S4

Juego de tenazas llave

5 piezas

Informacién general

NUm. de articulo
EAN

Peso

Dimensiones
conforme a REACH
conforme a RoHS

Sujeto a cambios técnicos y errores

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

o |as tenazas llave de KNIPEX son ideales para agarrar, sujetar, presionar y
doblar suavemente piezas de trabajo, y cada una de ellas sustituye a un juego
completo y a una llave inglesa

o |as tenazas llave de KNIPEX son ideales para agarrar, sujetar, presionar y
doblar suavemente piezas de trabajo, y cada una de ellas sustituye a un juego
completo y a una llave inglesa

o Funda enrollable de alta calidad fabricada de tejido de poliéster duradero, con
cierre adhesivo.
e Equipado con tenazas llave en cinco longitudes diferentes desde 125 a

300 mm
00195554
4003773077817
1.925¢

340 x 130 x 54 mm
no contiene SVHC
no se aplica



